
Da Hollywood a Cartoonia
Read More
SKU: 6699
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: Mariuccia Ciotta, Roberto Silvestrieditore:
Manifestolibriluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1994

Product Description
247 p. : ill.ustrazioni nel teso; 30 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (6699)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/da-hollywood-a-cartoonia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/cinema/


Alla ricerca di un mondo
migliore, conferenze e saggi di
trent'anni di attività
Read More
SKU: 6657
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Popper Karl R.editore: Armandoluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1989

Product Description
247 pagine 22 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (6657)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/alla-ricerca-di-un-mondo-migliore-conferenze-e-saggi-di-trentanni-di-attivit/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Tutte le strade partono da Roma
Read More
SKU: 6650
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Rutelli Francescoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Bari-Romaanno-edizione: 2020

Product Description
VII, 234 pagine, illustrato 21 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (6650)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tutte-le-strade-partono-da-roma/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Roberto Stagno e Gemma
Bellincioni intimi
Read More
SKU: 6587
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Stagno Bellincioni Biancaeditore: Monsalvato
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1943

Product Description
172 p., 11 di illustrazioni ; 20 cm. Brossura con strappetto restaurato al margine della cop.
posteriore brossura Buono (Good) (6587)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/roberto-stagno-e-gemma-bellincioni-intimi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Il gergo inquieto. Trent'anni di
cinema sperimentale italiano,
1977 ed europeo, 1979
Read More
SKU: 6582
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: Ester De Miro a cura dieditore: Boniniluogo-
edizione: Genovaanno-edizione: 1983

Product Description
239 p. ; 21 cm. Brossura. Collana Le parole degli ospiti , 1 brossura Molto buono (Very Good)
(6582)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-gergo-inquieto-trentanni-di-cinema-sperimentale-italiano-1977-ed-europeo-1979/
https://viborada.it/categoria-prodotto/cinema/


Le belle arti e il film
Read More
SKU: 6513
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: AA.VV.editore: Bianco e neroluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1950

Product Description
121 p., 24 p. di tav. : ill. ; 25 cm Premessa di Antonio Petrucci. Legatura tutta tela rilegato
Buono (Good) (6513)

I guerrieri di Riace
Read More
SKU: 6502
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Grasso Marioeditore: Lunarionuovoluogo-
edizione: Acirealeanno-edizione: 1982

Product Description
211 p. ; 17 cm Brossura. Rare fioriture alle carte. Il volume è il supplemento al n. 14 di
Lunarionuovo brossura Buono (Good) (6502)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-belle-arti-e-il-film/
https://viborada.it/categoria-prodotto/cinema/
https://viborada.it/prodotto/i-guerrieri-di-riace/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Il caso David Rossi, il suicidio
imperfetto del manager Monte
Paschi di Siena
Read More
SKU: 6498
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Davide Vecchieditore: Chiarelettereluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2017

Product Description
160 pagine 20 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6498)

Il vento del Nord storia e
cronaca del fascismo dopo la
Resistenza, 1945-50
Read More
SKU: 4424
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Resistenza
autore: Murgia Pier Giuseppeeditore: Kaosluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2004

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-caso-david-rossi-il-suicidio-imperfetto-del-manager-monte-paschi-di-siena/
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Product Description
350 p. ; 21 cm. brossura Perfetto (Mint) (4424)

Il mercato d'azzardo
Read More
SKU: 6453
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Guido Rossieditore: Adelphiluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2008

Product Description
110 pagine, 22 cm. Brossura, 2. edizione cartolina Perfetto (Mint) (6453)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-mercato-dazzardo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Bruno Trentin, tra il Partito
d'azione e il Partito comunista,
gli anni dell'Università di
Padova, 1943-1949. A cura di
Iginio Ariemma
Read More
SKU: 6440
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Trentin Brunoeditore: Ediesseluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2009

Product Description
237 pagine + 1 DVD, 21 cm. Relazioni presentate a un convegno tenuto a Padova nel 2008.
Tesi di laurea e una lettera inedita a Gaetano Salvemini, di B. Trentin. Brossura, perfetto ancora
nel celophan. brossura Perfetto (Mint) (6440)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Governare la ricchezza, il lavoro
nell'economia globale
Read More
SKU: 6415
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Kapstein Ethan B.editore: Carocciluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2000

Product Description
185 pagine 22 cm Trad. di Federico Laudisa. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6415)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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